

BULLETTIN NR. 2.

Bulletinen kommer denne ganga ut i en noe forkorta utgave. Vi har konsentrert oss om å ta opp tre ting. For det første situasjonen i Indokina og vår prioritering av dette arbeidet, og for det andre FFF og streiken ved Norsk Hammerverk i Stavanger. Til slutt tar vi opp nødvendig informasjon fra sekretariatet.

Situasjonen i Indokina

10 april blei en seier for det vietnamesiske og kambodsjanske folket. 1100 gikk i demonstrasjonstog til støtte for disse folkas frigjøringskamp - en demonstrasjon FFF ga sin aktive støtte til. Dette er heilt i samsvar med ei av våre sentrale hovedparoler: "Kamp mot all imperialisme - Kamp mot supermaktene USA og Sovjet. Samorg-toget, som er det andre alternativet 1.mai, stiller opp med parola: "Internasjonal solidaritet mot imperialismen". At parola ikke peker ut de to viktigste imperialistiske maktene er ei side av saka, langt verre er det at DNA har hatt en pro imperialistisk praksis som sitt fremste kjennemerke. Mens konsekvente anti-imperialister aktivt støtter FNL og Nord-Vietnam, og krever anerkjennning av PRR og Grunk, sender DNA oppfordringer til begge parter om å stanse krigshandlingene. At SVs forkvinne offentlig har gått inn på den samme linja gjør ikke saken det spor bedre. Det er derfor riktig når vi gang på gang kan slå fast at FFF er og blir det eneste konsekvente anti-imperialistiske toget første mai. Men tilslutninga til vår riktige linje kommer ikke av seg sjöl. Bare gjennom aktiv kamp for de indokinesiske folkas sak, bare gjennom ei kraftig oppfølging av 10 april, kan 1.mai bli ei skikkelig markering av internasjonal solidaritet. Ei brei mobilisering til FFF, er ei mobilisering som tjener det indokinesiske folket.

Streiken ved Norsk Hammerverk i Stavanger.

Först kort om det som har skjedd. En ung arbeider ved bedriften blei sparka da det gjensto 1.5 time av ei tre mnd. lang prøvetid. Bedriften hadde ikke noe å utsette på arbeideren yrkesmessig, men det var det at han passa ikke inn i miljøet og kunne på lengre sikt skade det med sitt politiske syn. Arbeiderene på samme avd. som den oppsagte gikk til sit down, og er seinere (mandag 7.4.) sagt opp.

Hvem er venn og hvem er fiende?

Det vi er vitne til på Norsk Hamnerverk er et av de groveste angrepene på arbeidsfolk de siste åra. En arbeider er sparka på politisk grunnlag. Arbeidskameratene går til sympatistreik og blir oppsagt. Familiene til de streikende blir oppsøkt og satt under press av bedriftsledelsen, for på den måten å tvinge de streikende tilbake til jobben.

Klubben på Norsk Hamnerverk, som er leda av DNA-folk, støtter ikke streiken. De har heile tida stått brask og bram med bedriftsledelsen, og det er ikke utenkelig at de vil fremme/forsvare streikebryteri. Nok ei gang har vi sett at det ikke bare er Brattéli/Aspengren som er kapitalens tro tjenerer, også lokalt på arbeidsplassene har de sine handtlangere.

Stavanger Jern og Met. avd. 25 har derimot støtta de streikende både politisk og økonomisk. De har også oppfordra andre klubber og foreninger til å gå til 2 timers sympatistreik.

Ellers er streiken mött med sympati og støtte fra fagorganiserte og andre grupper.

Hva betyr dette for FFF?

Streiken på Jernstøperiet viste at bare et breitt og kraftig støttearbeid kan føre streiken fram til seier.

FFF har reist parola "Nei til LO-ledelsens klassesamarbeid - styrk fagbevegelsens kampkraft." Dette er ei parole som forplikter. Vi må kjøre fram støtten til de streikende, vi må mobilisere aktivt for de streikendes interesser. Bare gjennom konkret å knytte vår politikk til de konkrete kampene kan vi bli et alternativ folk tror på.

Særorg-toget er DNA/LO ledelsens forlengede arm, og derfor en knyttet mot de streikende på Norsk Hamnerverk, det er opp til oss om FFF skal bli en knytteneve for de streikende mot klassesamarbeid og reaksjon.

Melding fra sekretariatet.

FFFs sekretariat har kontor i Nöstegt. 6 og kontortid: Alle dager fra 12.00 - 14.30 og 16.00 - 17.30. Lördager fra 10.30 - 14.30.

Vi kan også treffes over telefon 216551.

Sekretariatet er et senter for sentralt materiell, stensilering, informasjon osv. Men sekretariatet bør også være noe mer - et kamp-senter for heile fronten. Det siste er det bare medl. som kan gjøre det til. Kort og godt - ta kontakt og bruk kontoret.

HUSK!!! Representantskapsmöte i FFF onsdag 16.4 kl. 20.00 i lille auditorium på Studentsenteret.